Pacta carta apud Toletum era M a CC a X X a V I a , III o ka-
endas mai. Et ego rex Aldefonsus, regnans in Castella et 
oleto, hanc cartam manu propria roboro et confirmo. Gun-
^salvus, Toletane ecclesie archiepiscopus et Hyspaniarum 

Primas, cf. Marinus Burgensis eps., cf. Ardericus Palenti-
C

U S ePs-> cf- Gundissalvus Seccobiensis eps., cf. Johannes 
onchensis eps., cf. Comes Petrus, cf. Rodericus Guterrez, 

aiordomus curie regis, cf. Comes Ferrandus, alferiz re-

Torme, pueblo del partido de Villarcayo. 
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gis, cf. Petrus Ferrandi, cf. Gómez Garsie, cf. Alvarus Rode-
rici, cf. Ordonius Garsie, cf. Lupus Diaz, merinus regis in 
Castella, cf. Magister Mica, regis notarius, Guterrio Roderici 
existente cancellario, scripsit. 

197. 

Rodrigo Sánchez vende al obispo de Burgos su pro
piedad en Tarda jos por ciento cuarenta y tres maravedís, 
y el obispo le da en préstamo vitalicio las posesiones de 
Santibúñez de Zarzaguda, que habían pertenecido al con
de Gonzalo Rodríguez y a doña Urraca. — Febrero 26 
de 1189. 

(Voí.36, fol. 3, orig., partido en recto por A. B. C.) 

In nomine Patris et Pilii et Spiritus Sancti, amen. — Ego 
Rodericus Sancii spontanea volúntate do et vendo tibi Ma
rino, Burgensi episcopo, et ecclesie Burgensi tuisque succes-
soribus, totam meam hereditatem quam habeo in Oterdaios, 
scilicet vineas, solares populatos et populandos, ortos, moli
nos, pratos, rivos, defesas, pascua, cum ingressibus et regres-
sibus et cum ómnibus suis pertinenciis pro CXLIII morb. et 
sum de illis pacatum. Et ego Marinus, Burgensis episcopus, 
do tibi Roderico Sancii totam illam hereditatem quam habeo 
in S. Johane de Sargaguta, quam mihi et ecclesie Burgensi 
comes Gundissalvus Roderici dedit, et illam quam compara-
vi de domna Urraca, ut habeas illam ómnibus diebus vite 
tue in prestimonium. Post mortem vero tuam libera et quie
ta in ius et potestatem Burgensis episcopi et ecclesie Bur
gensis revertatur. Facta carta IIII 0 kalendas marcii era 
M a CC a X X V I I a , regnante rege Aldefonso cum uxore sua 
Alienor regina in toto regno suo. Huius rei testes sunt: Gu-
tier Diaz de Celada. Petrus Munniz de Trigeros. Garcia Mun-
nioz, frater eius. Martinus Fernandez de Riñoso. Gil Dovir-
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na. Alfonso Valleciello. Martinus Cardenna. Arnaldo Doter-
dagos. Albert. Dominicus comitis Ferrandi. Dominicus de la 
Parra. Dominicus Ville Armentero. Parisius, scripsit.